situada no 8° Pavimento, da Junta E, do Prédio Edificado no
Lote 10, do Setor de Garagens e Concessionárias de Veículos
- SGCV, desta capital, a comparecer (em) perante este Cartório,
endereço acima, no prazo de 15 (quinze) dias, a fim de pagar (em)
a dívida de R$74.599,63 (setenta e quatro mil, quinhentos e
noventa e nove reais e sessenta e três centavos), relativa ao princi-
pal, juros de mora, multa, emolumentos, enfim a todos os encargos
e obrigações legais e contratuais decorrentes do contrato de
alienação fiduciária do imóvel acima descrito, objeto da matrícu-
la n° 67.878.

[...]

vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, os juros
convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais,
os encargos legais, inclusive tributos, as contribuições condomini-
ais imputáveis ao imóvel, cujo valor atualizado em 25/02/2021,
corresponde a R$11.830,38 (onze mil, oitocentos e trinta reais e
trinta e oito centavos), além das despesas de cobrança e de inti-
mação, cujo valor é de R$2.298,32 (dois mil, duzentos e noventa e
oito reais e trinta e dois centavos), totalizando a importância de
R$14.128,70 (quatorze mil, cento e vinte e oito reais e setenta cen-
tavos). Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.Sa. para que se dirija,
no horário de 09:00 às 17:00 horas, a este Ofício situado na QS
01, RUA 210, Lote 40, Sala 915, 9° Andar, Torre "B", Águas Claras
- DF, onde deverá efetuar o pagamento do débito discriminado.